
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - I tura
Spławikowe Mistrzoswta Okręgu PZW w Jeleniej Górze kat. WETERANI 65+

rozegranych w dniach 18-19.05.2024 r. na cegielni w Sobieszowie

1 WKS Kormoran PRZETACZNIK Jerzy I 3 3 400 0 1,0

2 Jelenia Góra Energetyk MATCZAK Jan I 10 3 035 0 2,0

3 Lwówek Śląski URBAŃSKI Romuald I 9 1 605 0 3,0

4 Lwówek Śląski KONEFAŁ Adam I 11 1 505 0 4,0

5 Lwówek Śląski BARYCKI Zdzisław I 8 1 280 0 5,0

6 Elektrownia Turów POZIERAK Jerzy I 1 1 210 0 6,0

7 Jelenia Góra Miasto ŚWIDZIŃSKI Marian I 5 1 165 0 7,0

8 Świerzawa BULGA Jan I 2 1 115 0 8,0

9 Miejsko-Gminne Bogatynia SIKORSKI Andrzej I 7 870 0 9,0

10 Elektrownia Turów SIWAK Jan I 6 800 0 10,0

11 Bolków ZAGRODZKI Piotr I 4 695 0 11,0

Sobieszów, 18.05.2024 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Arkadiusz Rusiecki Ryszrd Kitler

Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - I tura
Spławikowe Mistrzoswta Okręgu PZW w Jeleniej Górze ka. WETERANI 65+

rozegranych w dniach 18-19.05.2024 r. na cegielni w Sobieszowie

1 Świerzawa PRUŚ Zdzisław I 7 2 935 0 1,0

2 Świerzawa RYDZIK Artur I 10 1 545 0 2,0

3 Jelenia Góra Miasto RZEPISKO Andrzej I 9 1 515 0 3,0

4 Jelenia Góra Grodzkie PŁOCHOCKI Jerzy I 1 1 315 0 4,0

5 Świerzawa WŁODARCZYK Stanisław I 8 1 175 0 5,0

6 Świerzawa KAŁUŻA Henryk I 6 1 135 0 6,0

7 Zgorzelec MIŚKÓW Józef I 3 1 100 0 7,0

8 Lwówek Śląski KIECENKA Marian I 4 585 0 8,0

9 Jelenia Góra Energetyk MARCIŃSKI Ryszard I 5 350 0 9,0

10 Lwówek Śląski BARYCKI Janusz I 2 0 0 10,0

Sobieszów, 18.05.2024 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Arkadiusz Rusiecki Ryszrd Kitler

Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - II tura
Spławikowe Mistrzoswta Okręgu PZW w Jeleniej Górze ka. WETERANI 65+

rozegranych w dniach 18-19.05.2024 r. na cegielni w Sobieszowie

1 Jelenia Góra Miasto ŚWIDZIŃSKI Marian I 11 2 880 0 1,0

2 Lwówek Śląski URBAŃSKI Romuald I 2 2 190 0 2,0

3 Elektrownia Turów POZIERAK Jerzy I 9 1 740 0 3,0

4 Lwówek Śląski KONEFAŁ Adam I 10 1 500 0 4,0

5 Jelenia Góra Miasto RZEPISKO Andrzej I 5 935 0 5,0

6 Lwówek Śląski KIECENKA Marian I 4 840 0 6,0

7 Świerzawa KAŁUŻA Henryk I 3 815 0 7,0

8 Świerzawa WŁODARCZYK Stanisław I 6 810 0 8,0

9 Jelenia Góra Grodzkie PŁOCHOCKI Jerzy I 1 775 0 9,0

10 Bolków ZAGRODZKI Piotr I 8 710 0 10,0

11 Lwówek Śląski BARYCKI Janusz I 7 625 0 11,0

Sobieszów, 19.05.2024 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Arkadiusz Rusiecki Ryszrd Kitler

Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - II tura
Spławikowe Mistrzoswta Okręgu PZW w Jeleniej Górze ka. WETERANI 65+

rozegranych w dniach 18-19.05.2024 r. na cegielni w Sobieszowie

1 Zgorzelec MIŚKÓW Józef I 7 3 345 0 1,0

2 Świerzawa PRUŚ Zdzisław I 2 3 175 0 2,0

3 Świerzawa BULGA Jan I 4 2 375 0 3,0

4 Jelenia Góra Energetyk MATCZAK Jan I 9 2 100 0 4,0

5 WKS Kormoran PRZETACZNIK Jerzy I 3 1 930 0 5,0

6 Elektrownia Turów SIWAK Jan I 1 1 880 0 6,0

7 Miejsko-Gminne Bogatynia SIKORSKI Andrzej I 8 1 805 0 7,0

8 Jelenia Góra Energetyk MARCIŃSKI Ryszard I 10 1 275 0 8,0

9 Świerzawa RYDZIK Artur I 5 850 0 9,0

10 Lwówek Śląski BARYCKI Zdzisław I 6 230 0 10,0

Sobieszów, 19.05.2024 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Arkadiusz Rusiecki Ryszard Kitler

Protokół klasyfikacji indywidualnej
Spławikowe Mistrzoswta Okręgu PZW w Jeleniej Górze kat.WETERANI 65+

rozegranych w dniach 18-19.05.2024 r. na cegielni w Sobieszowie
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1 Świerzawa PRUŚ Zdzisław I B1 7 2 935 1,0 B2 2 3 175 2,0 6 110 3,0 1

2 Lwówek Śląski URBAŃSKI Romuald I A1 9 1 605 3,0 A2 2 2 190 2,0 3 795 5,0 2

3 WKS Kormoran PRZETACZNIK Jerzy I A1 3 3 400 1,0 B2 3 1 930 5,0 5 330 6,0 3

4 Jelenia Góra Energetyk MATCZAK Jan I A1 10 3 035 2,0 B2 9 2 100 4,0 5 135 6,0 4

5 Zgorzelec MIŚKÓW Józef I B1 3 1 100 7,0 B2 7 3 345 1,0 4 445 8,0 5

6 Jelenia Góra Miasto ŚWIDZIŃSKI Marian I A1 5 1 165 7,0 A2 11 2 880 1,0 4 045 8,0 6

7 Lwówek Śląski KONEFAŁ Adam I A1 11 1 505 4,0 A2 10 1 500 4,0 3 005 8,0 7

8 Jelenia Góra Miasto RZEPISKO Andrzej I B1 9 1 515 3,0 A2 5 935 5,0 2 450 8,0 8

9 Elektrownia Turów POZIERAK Jerzy I A1 1 1 210 6,0 A2 9 1 740 3,0 2 950 9,0 9

10 Świerzawa BULGA Jan I A1 2 1 115 8,0 B2 4 2 375 3,0 3 490 11,0 10

11 Świerzawa RYDZIK Artur I B1 10 1 545 2,0 B2 5 850 9,0 2 395 11,0 11

12 Jelenia Góra Grodzkie PŁOCHOCKI Jerzy I B1 1 1 315 4,0 A2 1 775 9,0 2 090 13,0 12

13 Świerzawa WŁODARCZYK Stanisław I B1 8 1 175 5,0 A2 6 810 8,0 1 985 13,0 13

14 Świerzawa KAŁUŻA Henryk I B1 6 1 135 6,0 A2 3 815 7,0 1 950 13,0 14

15 Lwówek Śląski KIECENKA Marian I B1 4 585 8,0 A2 4 840 6,0 1 425 14,0 15

16 Lwówek Śląski BARYCKI Zdzisław I A1 8 1 280 5,0 B2 6 230 10,0 1 510 15,0 16

17 Elektrownia Turów SIWAK Jan I A1 6 800 10,0 B2 1 1 880 6,0 2 680 16,0 17

18 Miejsko-Gminne Bogatynia SIKORSKI Andrzej I A1 7 870 9,0 B2 8 1 805 7,0 2 675 16,0 18

19 Jelenia Góra Energetyk MARCIŃSKI Ryszard I B1 5 350 9,0 B2 10 1 275 8,0 1 625 17,0 19

20 Bolków ZAGRODZKI Piotr I A1 4 695 11,0 A2 8 710 10,0 1 405 21,0 20

21 Lwówek Śląski BARYCKI Janusz I B1 2 0 10,0 A2 7 625 11,0 625 21,0 21

Sobieszów, 19.05.2024 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Arkadiusz Rusiecki Ryszrd Kitler
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